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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88028601M

2. Data e Regjistrimit 28/06/2018
3. Emri i Subjektit SEVIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Hotolisht HOTOLISHT Lagjja nr 1, Rruga 
Nacionale, objekt privat me nr 39, zona kadastrale 1967, 
pasuria nr 587/2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim te punimeve te te gjitha llojeve te 

ndertimit ne godina banimi civile, industriale, bujqesore, 
turistike, shoqerore etj. Punime dheu, sistemime, tarracime. 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasadash. Rruge, autostrada, mbikalime, 
diga dhe tunele hidroteknike, punime nentoksore, ura e vepra 
arti, ujesjellsa, gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertim i 
impjanteve te ujit te pishem dhe pastrimin e tyre, puse 
shpimi per uje, punime per mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikime. Ndertim i impjanteve per 
prodhimin e energjise elektrike dhe shperndarjen e energjise. 
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me te, rifiniture 
me materiale metalike, druri, plastike, xhami dhe rifinitura te 
natyres teknike ndertuese. Ndertim i impjanteve te 
grumbullimit dhe trajnimit te mbetjeve urbane. Prodhim 
elemente betoni e beton arme te zakonshem-parandetuar, 
gure dekorativ. Prodhim te materialeve inerte, gure, Import-
eksport te te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, 
elektrike, hidrosanitare, ushqimore dhe tregtimin e tyre. 
Shfrytezim mineralesh, eksport i tyre.
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Besjana Mnalla10. Likudatori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2022                Deri: 

11. Ortakët FlorianMnalla
11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEVIO
E-Mail: florianmnalla@gmail.com  
Telefon: 0694893102  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-835618-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-491040-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
qkb - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendim SEVIO shpk.pdf
te vula ku shkruhet OTP, duket nipti.pdf
qkb - shenimet shpjeguese.pdf
qkb - Pasqyra e pozicionit financiar silvio.xlsx

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495847-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6445F463-6E16-4331-90B1-179620E4AABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD073E2-4FB1-4F14-9015-ABD8ABC010CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A84EA0-AEA7-478F-824E-F951D1BDB03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBB864A-02CB-4E0F-9438-5D37DCA7F3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBB864A-02CB-4E0F-9438-5D37DCA7F3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B176D0-928C-4D46-BAF3-ED9436B2BFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F548E5C-4567-4015-8264-72502DAA5572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D15632-0F3D-4D28-B664-062D413A03F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2C5E9C-AD34-46F8-97F1-D8690079DC58
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551735-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim SEVIO 2019.pdf
qkb - Pasqyra e pozicionit financiar silvio.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
qkb - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740766-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet.pdf
Pasqyra e performancës.xlsx
Vendim per miratim te pasqyrave financiare 2020.pdf

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875115-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.03.2022 ku është vendosur: 
Emërimi Likuidatorit znj.Besjana Mnalla.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Florian Mnalla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Besjana Mnalla")                      Nga data "08/03/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993426-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782FAAC4-5729-4D55-85B2-C03CFF476991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EAA16B-C78B-46C0-A6B0-91926146B8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E817D3A-9A2E-4D42-A147-AAB62691D8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0AB08B-DCFD-4B92-AFE6-CF9168A81A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0072EB1B-C811-48F5-B766-8C0B51D7D3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0072EB1B-C811-48F5-B766-8C0B51D7D3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAF0A67-81ED-479C-A711-BF5CDE1D7B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5A7DBA-AA43-4AB0-835C-3A9C14FDCF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF453263-4481-49A5-94C8-8C1C33396A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7269431-EA20-4794-A09F-7670640E2DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4CC524-CC09-490E-B874-272E7124875D
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE Sevio 2021 .pdf
vendimi sevio.pdf

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B33F9F-A673-49C0-9601-49C04D2C2387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCDC1BD-9208-4D37-AB28-358FC3CB38CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F76765-08A6-46B4-8037-87C9EC83CE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D4287E-8DF7-4F7D-AFF0-5AA3B4EA1EE5

